
seg®LED Lightboxes
lb8 | lb8c



seg®lb8c | Counter
 Hinterleuchtete weiße Aluminiumrahmentheke mit Kederprofi len für textile Front-Grafi k

 Backlit white aluminium frame counter with silicone edge profi les for textile front graphic

 Freistehender Thekenrahmen aus MDF-Platten 18 mm
 Free-standing counter frame made of 18 mm MDF panels

 Vormontierte, leistungsstarke LED Dots im unteren Profi l für strahlende Präsentation
 High-performance LED dots pre-installed in the lower profi le for brilliant performance

 Werkzeugloser, schneller Aufbau durch Stecksystem – Einlegeboden schafft zusätzliche Ablagefl äche
 Tool-free, quick assembly thanks to plug-in system – shelf provides additional storage space

 Set bestehend aus Rahmen, blickdichte Stoff-Zwischenwand, LED Hinterleuchtung mit Transformator 
 und rollbarer Tasche
 Set includes frame, blockout fabric partition wall, LED backlight with transformer and rollable bag

seg®lb8 | Lightboxes
 Anodisierter, 8 cm tiefer Aluminiumrahmen mit integrierter LED Hinterleuchtung und Systemnut außen 

 zum Verbinden mit OCTANORM-Profi len
 Anodised, 8 cm deep aluminium frame with integrated LED backlight and system groove to connect 
 OCTANORM profi les

 Beidseitige textile Bespannung mit umlaufendem Flachkeder für faltenfreien Druck – optional erhältlich
 Double-sided textile covering with silicone edge seal guarantees winkle-free print – optionally available

 Vormontierte, leistungsstarke LED Dots oben und unten für gleichmäßige Ausleuchtung
 High-performance LED dots pre-installed on top and bottom for uniform illumination

 Diverse Breiten und Höhen sowie Brückenmodule verfügbar – Messesets durch umfangreiches Zubehör 
 und verschiedene Verbinder umsetzbar 

Various widths and heights also as bridge modules available – exhibition kits can be implemented with 
 numerous accessories and different connectors

 Set bestehend aus Rahmen mit 2 Stellfüßen (bei 2 m Breite 4 Füße), Querstange, LED Hinterleuchtung 
 mit Transformator und rollbarer Tasche 

Set includes frame with 2 stabilising feet (at 2 m width 4 feet), horizontal pole, LED backlight with transformer 
 and rollable bag

Warranty

2
Years

Jahre 
Garantie

Warranty

2
Years

Jahre 
Garantie



Entdecke deine Möglichkeiten | Discover your Possibilities 

Print

Druck 

 Zu den Systemen und Ständen bieten wir textile Grafi ken in Backlit, Blockout und unbedrucktem Blockout an.
 We offer fabrics in backlit, blockout and unprinted blockout for the systems and booths.! 
Druckumsetzung | Realisation of Print

Messeset | Exhibition Kit 412 x 212 cm

Bestehend aus 3x lb8 200x250, 1x lb8 Theke, Füße, Verbinder
 Consisting of 3x lb8 200x250, 1x lb8 counter, feet, connectors

Messeset | Exhibition Kit 506 x 300 cm

Bestehend aus 3x lb8 100x250, 4x fr8* 100x250, 2x lb8 Brücke 100x200, 
 1x lb8 Theke, Füße, Verbinder, Lampen
 Consisting of 3x lb8 100x250, 4x fr8* 100x250, 2x lb8 bridge 100x200, 
 1x lb8 counter, feet, connectors, lights

Messeset | Exhibition Kit 518 x 426 cm

Bestehend aus 3x fr8* 200x250, 4x fr8* 100x250, 2x lb8 100x250, 
 1x Vorhang, 2x lb8 Theke, Füße, Verbinder, Lampen
 Consisting of 3x fr8* 200x250, 4x fr8* 100x250, 2x lb8 100x250, 
 1x curtain, 2x lb8 counter, feet, connectors, lights

*fr8 = Unbeleuchtete Version der lb8 Lightbox | Unlighted version of lb8 lightbox



Zubehör | Accessories

	 segset-cu-fr8-200 | -230 | -250

	 Vorhangsets für Systemhöhen 200, 230 oder 250 cm 	
	 Curtain sets for system heights 200, 230 or 250 cm

	 seglb8-bridge-100x200 | 100x250

	 Brückenmodul mit Verbindern, Länge 200 oder 250 cm	
	 Bridge module including connectors, 200 or 250 cm 
	 length

	 segsf-fr8-hf-side

	 Halber Stahlfuß mit Verbindern für seitliche Befestigung
	 Half steel foot with connectors for side-mounting

	 segsf-fr8-side 

	 Stahlfuß mit Verbindern für seitliche Befestigung
	 Steel foot with connectors for side-mounting

	 segbag-print-m | -l

	 Tasche für Drucke 40x50x10 cm oder 40x50x20 cm
	 Bag for prints 40x50x10 cm or 40x50x20 cm

	 seglh8-a4

	 Prospekthalter DIN A4 mit Verbinder
	 Brochure holder DIN A4 with connector

	 segco180-fr8 | co180u-fr8 | co180-fr8-set

	 Diverse Verbinder 180° 
	 Various connectors 180°

	 segco90-fr8 | co90t-fr8 | co90l-fr8 | co-flex-fr8

	 Diverse Verbinder 90° oder flexibel 75 bis 155°		
	 Various connectors 90° or flexible 75° to 155° 

90° 90°t

90°l
flex

180°u 180°set

180°



Packed in Rollable Bag

Abmessungen inkl. Grafi k
Dimensions incl. Graphic

lb8-led-60x160

lb8-led-85x200
lb8-led-85x230
lb8-led-85x250

lb8-led-95x248

lb8-led-100x200
lb8-led-100x230
lb8-led-100x250

lb8-led-200x200
lb8-led-200x230
lb8-led-200x250

160 cm

200 cm
230 cm
250 cm

248 cm

200 cm
230 cm
250 cm

200 cm
230 cm
250 cm

  60 cm

  85 cm
  85 cm
  85 cm

  95 cm

100 cm
100 cm
100 cm

200 cm
200 cm
200 cm

  8 cm

  8 cm
  8 cm
  8 cm

  8 cm

  8 cm
  8 cm
  8 cm

  8 cm
  8 cm
  8 cm

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

34 cm

38 cm
38 cm
38 cm

38 cm

38 cm
38 cm
38 cm

48 cm
48 cm
48 cm

100 cm

120 cm
120 cm
120 cm

120 cm

120 cm
120 cm
120 cm

128 cm
128 cm
128 cm

16 cm

14 cm
14 cm
14 cm

14 cm

14 cm
14 cm
14 cm

14 cm
14 cm
14 cm

  8    kg

11.5 kg
12    kg
12.5 kg

13    kg

12    kg
12.5 kg
13    kg

18    kg
18.5 kg
19    kg

18 Stk./pcs.

18 Stk./pcs.
18 Stk./pcs.
18 Stk./pcs.

18 Stk./pcs.

18 Stk./pcs.
18 Stk./pcs.
18 Stk./pcs.

11 Stk./pcs.
11 Stk./pcs.
11 Stk./pcs.

Version

LED Displays

Abmessungen inkl. Grafi k
Dimensions incl. Graphic

lb8-bridge-100x200 
lb8-bridge-100x250

200 cm
250 cm

100 cm
100 cm  

  8 cm
  8 cm 

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

38 cm
38 cm

120 cm
146 cm

14 cm
14 cm

11    kg
12    kg

18 Stk./pcs.
14 Stk./pcs.

Version

Bridge

Abmessungen inkl. Grafi k
Dimensions incl. Graphic

lb8c-led-1000w

Höhe
Height

101 cm

Breite
Width

103 cm

Tiefe
Depth

 40 cm

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

Höhe
Height

24 cm

Breite
Width

115 cm

Tiefe
Depth

48 cm

Gewicht
Weight

25  kg

Euro-Pallet
80 x 120 cm

9 Stk./pcs.

Version

LED Counter

Breite
Width

Höhe
Height

Tiefe
Depth

Höhe
Height

Breite
Width

Tiefe
Depth

Gewicht
Weight

Höhe
Height

Breite
Width

Tiefe
Depth

Höhe
Height

Breite
Width

Tiefe
Depth

Gewicht
Weight

Euro-Pallet
80 x 120 cm

Euro-Pallet
80 x 120 cm



  

Stahlfuß mit Verbindern für seitliche Befestigung | Steel Foot with Connectors for Side-Mounting 

Halber Stahlfuß mit Verbindern für seitliche Befestigung | Half Steel Foot with Connectors for Side-Mounting

Verbinder 90°, Kunststoff | Connector 90°, Plastic

Verbinder 90° für T-Stand oder Brücke, Aluminium | Connector 90° for T-Stand or Bridge, Aluminium

Eck-Verbinder 90°, Aluminium | Corner Connector 90°, Aluminium 

Flexibler Verbinder 75° bis 155°, Aluminium | Flexible Connector 75° to 155°, Aluminium   

Verbinder 180°, Aluminium | Connector 180°, Aluminium    

U-Verbinder 180°, für SEG Nut, Kunststoff | U-Connector 180°, for SEG Channel, Plastic

Verbinder 180°, Steckschraube mit Flügelmutter | Connector 180°, Plug-In Screw with Wing Nut

   

Prospekthalter DIN A4 mit Verbinder | Brochure Holder DIN A4 with Connector   

   

Tasche für Drucke 40 x 50 x 10 cm | Bag for Prints 40 x 50 x 10 cm     

Tasche für Drucke 40 x 50 x 20 cm | Bag for Prints 40 x 50 x 20 cm

isyexpo international systems GmbH & Co. KG | Marienthaler Straße 2, 65366 Geisenheim, Germany | +49 6722 9372-280 | order@isyexpo.eu | www.isyexpo.eu | 10/2022

Packed in Carton

Abmessungen
Dimensions

set-cu-fr8-200 

set-cu-fr8-230

set-cu-fr8-250

200 cm

230 cm

250 cm

150 cm

150 cm

150 cm

  

   —

   —

   —

  

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

6 cm

  6 cm

  6 cm

125 cm

125 cm

125 cm

30 cm

30 cm

30 cm

2    kg

2.5 kg

3    kg

Euro-Pallet
80 x 120 cmVersion

Curtain Set

Beschreibung
Description

Feet

sf-fr8-side

sf-fr8-hf-side

   

Connectors

co90-fr8

co90t-fr8

co90l-fr8

co-fl ex-fr8

co180-fr8

co180u-fr8

co180-fr8-set

   

Brochure Holder

lh8-a4-lr

   

Bags for Prints

bag-print-m

bag-print-l

Packmaße
Packing Dimensions 

Version

Accessories

Die Verpackungsgröße richtet sich 
nach Artikel und Menge

The dimension of the packing 
depends on the article and quantity

Höhe
Height

Breite
Width

Tiefe
Depth

Höhe
Height

Breite
Width

Tiefe
Depth

Gewicht
Weight

Die Verpackungsgröße richtet sich 
nach Artikel und Menge

The dimension of the packing 
depends on the article and quantity


